

Wrocław, 24.05.2023 r.

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI

ul. Piotra Czajkowskiego
51-147 Wrocław

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu

**OPRACOWANIE DOKUMENTACJI ORAZ PRZEPROWADZENIE REMONTU
I DOSTOSOWANIE DO POTRZEB P.POŻ - GOS „WYSOKI KAMIEŃ”
W SZKLARSKIEJ PORĘBIE
Nr sprawy WNP/263/BN/2023**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1/. Czy zbiornik ppoż. jest nadziemny czy podziemny oraz czy jest możliwość wejścia do niego bez sprzętu specjalistycznego np. dla grotołazów i/lub nurków ?

Odpowiedź : Jest to zbiornik podziemny. Ze względów bhp wejście do zbiornika możliwe jest przy użyciu środków ochrony indywidualnej i zbiorowej.

2/. Czy posiadają Państwo ekspertyzy wykonane przez rzeczoznawcę d.s. ppoż. odnośnie tego zbiornika ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dysponuje taką ekspertyzą.

3/. Czy zbiornik ppoż. jest dopuszczony do eksploatacji przez DWOP ?

Odpowiedź : Zbiornik nie jest użytkowany i nie posiada dopuszczenia przez DWOP.

4/. Czy w zbiorniku ppoż. obecnie jest woda deszczowa z kanalizacji , czy jest on odłączony ?

Odpowiedź : Zbiornik jest odłączony. Nie służy do magazynowania wody deszczowej.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ
/podpis w oryginale/**

.....
Justyna MIKOŁAJCZAK

Wyk.
Elżbieta Janicka-Suchacz tel. 261 658 062
Wrocław 24.05.2023 r.
T 263

